证券代码：002802            证券简称：洪汇新材             公告编号：2017-028

无锡洪汇新材料科技股份有限公司

关于年产 6 万吨水性工业涂料基料-氯乙烯共聚乳液

项目的进展公告

   本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准无锡洪汇新材料科技股份有限公司首

次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]1182 号）核准，无锡洪汇新材料科技

股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 6 月首次公开发行人民币普通股（A

股）2,700 万股，全部为发行新股，每股面值 1 元，每股发行价为人民币 9.52 元。

公司首次公开发行股票募集资金总额为 25,704万元，扣除发行费用 2,854万元后，

募集资金净额为人民币 22,850 万元。其中本次募集资金投资项目“年产 6 万吨水

性工业涂料基料-氯乙烯共聚乳液项目”（以下简称“6 万吨项目”）承诺使用实际

募集资金 19,899.20 万元；“新材料研发中心项目”承诺使用实际募集资金 2,950.80

万元。上述募集资金到位情况于 2016 年 6 月 24 日业经江苏公证天业会计师事务

所（特殊普通合伙）苏公 W[2016]B099 号《验资报告》验证。

该 6 万吨项目的工程建设分期进行：2016 年 8 月 16 日，无锡市锡山区住

房和城乡建设局核发了 6 万吨项目的《建筑工程施工许可证》（编号：

320205201608160101），建设规模为 4,224 平方米。该工程的建设预计能满足 6

万吨项目中约 3 万吨的生产厂房需要（详见 2016 年 8 月 18 日公布于《证券时报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网的《关于年产 6 万吨水性工业涂料基料-氯乙烯共

聚乳液项目的进展公告》，公告编号：2016-029）。目前，该批厂房及相关配套工

程建设已处于收尾阶段，相关验收及设备购置正在积极推进中。

该 6 万吨项目中另外约 3 万吨产能所需生产厂房建设于 2017 年 4 月取得了

无锡市规划局核发的《建设工程规划许可证》（建字第 3202052017A0022 号），

并于近日取得无锡市锡山区住房和城乡建设局核发的《建筑工程施工许可证》（编

号：320205201706070101），建设规模为 3,816 平方米。该许可证的获得表明工

程符合施工条件，准予施工。

募投项目的后续进展，公司将根据信息披露的相关规定及时履行信息披露义

务。

特此公告。

    无锡洪汇新材料科技股份有限公司

董  事  会

二〇一七年六月九日